
ZARZĄDZENIE NR 39/2022 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz  § 11 ust 2 pkt 2 uchwały nr 
XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Stolno na 2022 rok, zmienionej zarządzeniem nr 6/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 13 stycznia 2022 r., 
uchwałą nr XXXVI/239/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2022 r., zarzadzeniem nr 12/2022 Wójta 
gminy Stolno z dnia 2 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 19/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 22 lutego 2022 r., 
zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 2 marca 2022 r. oraz uchwałą Nr XXXVII/248/2022 
Rady Gminy Stolno z dnia 15 marca 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej o brzmieniu:                                                                                  „§ 1. Ustala się 
dochody budżetu w wysokości 27.215.390,70 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 22.148.308,66 zł, 

2) majątkowe w wysokości 5.067.082,04 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.”                                                                                 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 27.834.705,70 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 22.767.623,66 zł, 

2) majątkowe w wysokości 5.067.082,04 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.”. 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu:                                                                                  „§ 2. Ustala się 
wydatki budżetu w wysokości 31.899.947,50 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22.122.485,06 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 16.194.412,04 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 10.971.852,85 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.222.559,19 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 308.855,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 4.642.209,81 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 653.008,21 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 324.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 9.777.462,44 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
9.777.462,44 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.895.582,00 zł.”otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 32.519.262,50 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22.741.800,06 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 16.396.458,04 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11.175.832,85 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.220.625,19 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF52AA5-AE5D-4AB3-9411-B407AF2B1E4E. Podpisany Strona 1



b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 308.855,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.059.478,81 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 653.008,21 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 324.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 9.777.462,44 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
9.777.462,44 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.895.582,00 zł.”. 

3. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia.  

4. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załącznikach nr 5 i 6, o których mowa w § 5 ust. 1 uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy oraz właściwym pracownikom urzędu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF52AA5-AE5D-4AB3-9411-B407AF2B1E4E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 16 marca 2022 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 80 389,50 195 780,00 276 169,50

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 60 000,00 195 780,00 255 780,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 195 780,00 195 780,00

852 Pomoc społeczna 882 746,83 423 535,00 1 306 281,83

85219 Ośrodki pomocy społecznej 112 100,00 2 435,00 114 535,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 2 435,00 2 735,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 45 100,00 2 900,00 48 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

45 100,00 2 900,00 48 000,00

85295 Pozostała działalność 420 232,38 418 200,00 838 432,38

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 418 200,00 418 200,00

Razem: 27 215 390,70 619 315,00 27 834 705,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF52AA5-AE5D-4AB3-9411-B407AF2B1E4E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 39/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 16 marca 2022 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 812 400,00 0,00 812 400,00

40002 Dostarczanie wody 812 400,00 0,00 812 400,00

4260 Zakup energii 360 000,00 -30 000,00 330 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 30 000,00 110 000,00

600 Transport i łączność 2 196 007,53 0,00 2 196 007,53

60016 Drogi publiczne gminne 1 849 207,53 0,00 1 849 207,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 15 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 5 056 636,60 0,00 5 056 636,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 412 202,60 0,00 4 412 202,60

4300 Zakup usług pozostałych 144 431,73 -200,00 144 231,73

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 200,00 200,00

801 Oświata i wychowanie 7 408 796,17 195 780,00 7 604 576,17

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 038 329,00 195 780,00 1 234 109,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 635,00 27 000,00 293 635,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 000,00 33 000,00 188 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 496,00 5 600,00 30 096,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 392 994,00 130 180,00 523 174,00

852 Pomoc społeczna 1 690 483,20 423 535,00 2 114 018,20

85219 Ośrodki pomocy społecznej 615 269,00 501,00 615 770,00

3110 Świadczenia społeczne 300,00 2 435,00 2 735,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 101,00 -1 934,00 30 167,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 77 667,00 4 834,00 82 501,00

3110 Świadczenia społeczne 75 167,00 4 834,00 80 001,00

85295 Pozostała działalność 487 776,75 418 200,00 905 976,75

3110 Świadczenia społeczne 13 500,00 410 000,00 423 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 797,08 6 797,08

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 043,56 980,00 78 023,56

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 905,30 -980,00 5 925,30

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF52AA5-AE5D-4AB3-9411-B407AF2B1E4E. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 1 236,39 7 236,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 166,53 166,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 24,16 10 024,16

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 68 416,65 11 682,42 80 099,07

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 979,15 -1 892,93 4 086,22

4300 Zakup usług pozostałych 24,16 -24,16 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 218 757,62 -11 934,62 206 823,00

4309 Zakup usług pozostałych 11 935,17 945,13 12 880,30

4417 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 140,00 3 140,00

4419 Podróże służbowe krajowe 100,00 60,00 160,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 069 546,28 0,00 5 069 546,28

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 532 900,00 0,00 4 532 900,00

4260 Zakup energii 360 000,00 -10 000,00 350 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 10 000,00 60 000,00

Razem: 31 899 947,50 619 315,00 32 519 262,50

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF52AA5-AE5D-4AB3-9411-B407AF2B1E4E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr  39/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 16 marca 2022 r.

Zmiany planu dotacji na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 25 414,45 420 635,00 446 049,45

85219 Ośrodki pomocy społecznej 300,00 2 435,00 2 735,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 2 435,00 2 735,00

85295 Pozostała działalność 0,00 418 200,00 418 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 418 200,00 418 200,00

Razem: 4 010 463,45 420 635,00 4 431 098,45

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF52AA5-AE5D-4AB3-9411-B407AF2B1E4E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 39/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 16 marca 2022 r.

Zmiany planu wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 25 414,45 420 635,00 446 049,45

85219 Ośrodki pomocy społecznej 300,00 2 435,00 2 735,00

3110 Świadczenia społeczne 300,00 2 435,00 2 735,00

85295 Pozostała działalność 0,00 418 200,00 418 200,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 410 000,00 410 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 797,08 6 797,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 236,39 1 236,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 166,53 166,53

Razem: 4 010 463,45 420 635,00 4 431 098,45

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF52AA5-AE5D-4AB3-9411-B407AF2B1E4E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2) zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (3) zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (4) zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (6) zm. Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (5)





	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

